Prodávající dále prohlašuje, že žádným soudem, rozhodcem či správním orgánem není vedeno

řízení, jehož předmětem by byl předmět smlouvy, ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, pro

které by soudní, rozhodčí či správní řízení mohlo být zahájeno.

Článek V.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena celkem je stanovena ve výši 320 628,58 Kč (třistadvacettisícšestsetdvacetosm korun

českých padesátosm haléřů) bez DPH, jako cena nejvýše přípustná, tj. 387 961,00 Kč

(třistaosmdesátsedmtisícdevětsetšedesátjedna korun českých) s DPH, při sazbě DPH ve výši 21

%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu splatnými právními

předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu

do místa plnění, clo, skladování, balné atd.).